ה' תמוז תשע"ט

08 יולי 2019

סטודנטים יקרים,

אנו שמחים על הצטרפותכם לחוג למדעי המחשב באוניברסיטת חיפה ומאחלים לכם הנאה והצלחה בלימודים. שנת הלימודים לתלמידי שנה א' בחוג למדעי המחשב תתחיל ביום שלישי ה-22 באוקטובר 2019 (בשבוע שלפני פתיחת שנת הלימודים האוניברסיטאית לכלל התלמידים). תלמידי שנה א' יחלו לימודיהם בקורס הכנה ללימודים אקדמיים.